ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2019 г. № 781
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Прави
Российской Феде] Д.Медведев

4125158

классификатор продукции

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 19 июня 2019 г. № 781

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

4125158

8

12. В абзаце первом пункта 7 Правил определения в ценовых зонах
теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию
(мощность), включая правила индексации предельного уровня цены на
тепловую энергию (мощность), утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 декабря 2017 г. №1562
"Об определении в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня
цены на тепловую энергию (мощность), включая индексацию предельного
уровня цены на тепловую энергию (мощность), и технико-экономических
параметров работы котельных и тепловых сетей, используемых для
расчета предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность)"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 1, ст. 339),
слова "в соответствии с информацией органов местного самоуправления
поселения, городского округа, уполномоченных на ведение
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности"

4125158

9

заменить словами "в соответствии со сведениями, документами и
материалами, содержащимися в государственных информационных
системах обеспечения градостроительной деятельности", слова
"соответствующей информации" заменить словами "соответствующих
сведений".

4125158

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm